TOMSK ■ ] то м ск и й
POLYTECHNIC ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное Государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
22, £>ъ.2&2? N.

О внесении изменений в приказ от 23 марта 2020 г. №83-9/о¥
«О мерах по организации обучения
по дополнительным образовательным программам

с использованием технологий электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий (в тестовом режиме)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1

Первый абзац параграфа 1 приказа «О мерах по организации обучения по дополнительным
образовательным Программ с использованием технологий электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий (в тестовом режиме)» от 23 марта 2020 г. №83-
9/од изложить в следующей редакции: -

«Организовать (в тестовом режиме) с целью профилактики распространения ОРВИ на
территории университета с 20 марта по 30 апреля 2020 г. контактную работу слушателей
дополнительных образовательных программ (ДОП) всех типов и форм обучения в ЭИОС ТПУ,
с использованием технологий электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий.»

§ 2 .
Начальнику ОД Ильиных Е.В. довести настоящий приказ до сведения всех руководителей
структурных подразделений ТПУ.

Врио ректора

Первый проректор

Проректор по ОД

Директор ЦДО

Исп. Александрова M.A.
Тел.5073